Caractéristiques
coiffe fournie en standard

type de commande

Référence

157318
155807
157316
200336
157319
157315
200337
10017453
157317
10017454

Consulter la fiche produit

buse
fournie
@x1)

(mm)

5-8,0x30
6-9,5x47
6-9,5x47
5-8,0x30
5-8,0x30
6-9,5x47
6-9,5x47
5-8,0x30
6-9,5x47
6-9,5x47

TORCHE TIG SRL

capacité capacité

en c.a.

(@)

95
125
200
200

95
125
240
200
200
240

en c.c.

@

110
140
240
220
110
140
320
220
240
320

facteur
de

marche

a 40°c
(%)

lo

60
60
60
100
60
60
100
100
60
100

25/12/2025

BINZEL SOUDAGE

Basic :

protection housse Néopréne
faisceau composé du cable de puissance, tuyau gaz et cable de commande
connecteur 1/4 tour coté poste

standard :

protection housse Néopréne

torches a air avec monocable (gaz + courant)
renfort arriere pour la protection et le maintien efficace du faisceau cété poste.

longue
lamelle
(%}
électrode
ngueur . tungsténe
modéle )
(m) min. -
max.
(mm)
4 srl 9 05-1,6
4 srl 17 05-24
4 srl 26 05-4,0
4 srl 20 05-3,2
8 srl 9 05-1,6
8 srl 17 05-24
4 srl 18 0,5-4,0
8 srl 20 05-3,2
8 srl 26 0,5-4,0
8 srl 18 05-4,0

Point de vente Dompro

pince
étau
fournie
@xI)
(mm)

1,6 x25
2,4 x50
2,4 x50
1,6 x25
1,6 x 25
2,4 x50
2,4 x 50
1,6 x25
2,4 x50
2,4 x 50

support
collet
fournie

(@)
(mm)

1,60
2,40
2,40
1,60
1,60
2,40
2,40
1,60
2,40
2,40

type de

refroidiss( version

air
air
air
liquide
air
air
liquide
liquide
air
liquide

basic
basic
basic
standard
basic
basic
standard
standard
basic
standard

Prix HT
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