

# TORCHE TIG SRL

## BINZEL SOUDAGE

Basic :

protection housse Néoprène

faisceau composé du câble de puissance, tuyau gaz et câble de commande  
connecteur 1/4 tour côté poste

standard :

protection housse Néoprène

torches à air avec monocâble (gaz + courant)

renfort arrière pour la protection et le maintien efficace du faisceau côté poste.

### Caractéristiques

coiffe fournie en standard	longue
type de commande	lamelle

Référence	buse fournie (Ø x l) (mm)	capacité en c.a. (a)	capacité en c.c. (a)	facteur de marche à 40°C (%)	longueur (m)	modèle	Ø électrode tungstène min. - max. (mm)	pince étau fournie (Ø x l) (mm)	support collet fournie (Ø) (mm)	type de refroidissement	version	Prix HT
157318	5 - 8,0 x 30	95	110	60	4	srl 9	0,5 - 1,6	1,6 x 25	1,60	air	basic	-
155807	6 - 9,5 x 47	125	140	60	4	srl 17	0,5 - 2,4	2,4 x 50	2,40	air	basic	-
157316	6 - 9,5 x 47	200	240	60	4	srl 26	0,5 - 4,0	2,4 x 50	2,40	air	basic	-
200336	5 - 8,0 x 30	200	220	100	4	srl 20	0,5 - 3,2	1,6 x 25	1,60	liquide	standard	-
157319	5 - 8,0 x 30	95	110	60	8	srl 9	0,5 - 1,6	1,6 x 25	1,60	air	basic	-
157315	6 - 9,5 x 47	125	140	60	8	srl 17	0,5 - 2,4	2,4 x 50	2,40	air	basic	-
200337	6 - 9,5 x 47	240	320	100	4	srl 18	0,5 - 4,0	2,4 x 50	2,40	liquide	standard	-
10017453	5 - 8,0 x 30	200	220	100	8	srl 20	0,5 - 3,2	1,6 x 25	1,60	liquide	standard	-
157317	6 - 9,5 x 47	200	240	60	8	srl 26	0,5 - 4,0	2,4 x 50	2,40	air	basic	-
10017454	6 - 9,5 x 47	240	320	100	8	srl 18	0,5 - 4,0	2,4 x 50	2,40	liquide	standard	-